
Nominativo Carica Pres. / Ass.

Nominativo Carica

Di Tomassi Giorgio Assessore P

Pres. / Ass.

PATROCINIO GARA INTERREGIONALE DI TIRO CON L'ARCO "5° TROFEO
MANLIO GALEOTTI"

Nominativo Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  82    del  04-09-2021

Giuseppetti Luca Maria

Minnucci Teresa Assessore P

Sindaco    A

Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    1 Presenti    2

L’anno  duemilaventuno, il giorno  quattro del mese di settembre alle ore 13:00, nella residenza comunale, in
seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Guglielmi Pier Carlo.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor Di Tomassi Giorgio nella sua qualità di
Vicesindaco, e invita la Giunta Comunale alla discussione dell’oggetto su riferito.

Oggetto:



PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267,
ha espresso parere favorevole:
- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE

Con nota del 23 agosto 2021, acquisita al protocollo di questo ente al n.7359 del 24/08/2021, il Presidente
dell'A.S.D. Nuovo Oratorio Cristo Re, Laura Corvini, richiedeva il patrocinio per la gara interregionale di Tiro con
l'arco organizzata dalla sua associazione sportiva nelle date del 25 e 26 settembre 2021, denominata “5° Trofeo
Manlio Galeotti”;

Tale manifestazione sportiva, giunta alla quinta edizione, assume una particolare importanza nel panorama
arcieristico marchigiano, in quanto rivolta anche ai giovani partecipanti sia in ambito regionale che interregionale;

Pertanto l’Amministrazione Comunale ritiene opportuno offrire il patrocinio alla manifestazione progetto;

AD unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1-

Di concedere il Patrocinio del Comune di Caldarola all'evento sportivo: gara interregionale di Tiro con l'arco2-

organizzata dalla A.S.D. Nuovo Oratorio Cristo Re, nelle date del 25 e 26 settembre 2021, denominata “5°

Trofeo Manlio Galeotti”

Data l'urgenza del provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del D.Lgs 18.8.2000, n.
267.

Approvato e sottoscritto:
Il Vicesindaco Il Segretario Comunale

F.to Di Tomassi Giorgio F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e dell’art. 32, comma 1, della
Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 82 del 04-09-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it/


Caldarola, li 07-09-2021 Il Segretario Comunale

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal 07-09-2021 al 22-09-2021
senza reclami.
È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n. 267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li __________ Il Responsabile del Servizio

F.to Dott. Marco Feliziani

__________________________________________________________________________________________

Caldarola, li 04-09-2021 Il Responsabile del Servizio

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 07-09-2021 Il Segretario Comunale

Guglielmi Pier Carlo

DELIBERA DI GIUNTA n. 82 del 04-09-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA


